华为S6720-LI系列交换机产品彩页
S6720-16X-LI-16S-AC
S6720S-16X-LI-16S-AC
S6720-26Q-LI-24S-AC
S6720S-26Q-LI-24S-AC
S6720-32X-LI-32S-AC
S6720S-32X-LI-32S-AC
S6720-LI系列万兆交换机（以下简称S6720-LI），是华为公司自主开发的新一代精简型全万兆盒式

额定电压范围：100-240V AC ；50/60Hz
最大电压范围：90-264V AC；47/63Hz
外形尺寸
mm（宽×
深×高）
420*220*43.6 420*220*43.6 420*220*43.6
典型功耗 45.2W 67.1W 71.8W
5华为企业 Sx700 系列交换机
在数据中心的典型应用
如下图，采用S12700系列敏捷交换机作为数据中心核心，通过集成的防火墙、负载均衡等多业务板
卡来实现安全保证和流量均衡。万兆服务器接入可使用S6720-LI提供高密度的万兆接入方案。
组网应用
6 华为企业 Sx700 系列交换机
更多信息，敬请访问华为网站http://e.huawei.com/cn 或联系华为当地销售机构。
产品描述
S6720-16X-LI-16S-AC(16个万兆SFP+,交流供电）
S6720S-16X-LI-16S-AC(16个万兆SFP+,交流供电)
S6720-26Q-LI-24S-AC(24个万兆SFP+,2个40GE QSFP+,交流供电)
S6720S-26Q-LI-24S-AC(24个万兆SFP+,2个40GE QSFP+,交流供电)
S6720-32X-LI-32S-AC(32个万兆SFP+,交流供电)
S6720S-32X-LI-32S-AC(32个万兆SFP+,交流供电)
订购信息
在园区网的应用
S6720-LI可用于中小型园区网的接入或者汇聚，其业界领先的高密度全线速万兆端口，顺应网络带宽
需求日益膨胀的趋势；其丰富的业务特性、完善的安全控制机制使得S6720-LI成为园区交换机最高性